
Maria Mägar: Siin on väärtused ja traditsioonid paigas !
Maria Mägar on Tallinna 32. Keskkooli õppealajuhataja olnud nüüdseks ligi aasta. Temaga 
kohtumiseks on aega leida üsna keeruline, sest iga kord, kui ma tema kabinetti sisenen, seal 
kas istub mõni õpilane või on ta ise hõivatud. Viimaks siiski õnnestub meil pärast tunde leida 
vestlemiseks mõned minutid. Niisiis – saame tuttavaks meie õppealajuhataja Maria 
Mägariga! 

Maria õppis viis ja pool aastat Tallinna Mustamäe Gümnaasiumis, mis on endine 44. Keskkool. 
Sealt meenuvad talle eriti Kaja kinos toimunud pioneeriorganisatsioonide üritused, see, kuidas 
Mariat oktoobrilapseks võeti ja hiljem ka pioneeriks. Eriti eredalt meenutab õppealajuhataja 
rivitrilli, mida harjutati ka tundides. Samuti mäletab ta punaseid kaelarätte ja trummimängu, mis 
olid selle aja koolilapsele kohustuslikud. Vaguraks tütarlapseks Maria ennast ei pea, pigem meeldis 
talle poistega õues ringi joosta ja muidugi ka tüdrukutega nukkudega mängida. “Me olime väga 
palju õues – see on see, mida ma praegu laste puhul väga ei näe,” sõnab Maria. !
Prioriteediks oli loomingulisus !
Viiendas klassis läks meie õppealajuhataja õppima Jakob Westholmi Gümnaasiumisse. Ta ei leia, et 
ta oleks kooliajal väga hea õpilane olnud, sest tal olid tol ajal teised prioriteedid. Nimelt laulis 
Maria Ellerheinas, mängis klaverit ja esines pea kogu aeg. Seetõttu pidi ta pidevalt koolist 
esinemiste tõttu puuduma, aga eks see kehtib kõikide õpilaste kohta, kes tegelevad muusikaga. Nii 
et prioriteediks oli tal pigem loomingulisus. !
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Aasta tagasi nägi Maria Mägar CV Keskuses kuulutust, et meie kooli otsitakse uut õppealajuhatajat. 
“Kuna mul on õppealajuhataja kvalifikatsioon ning selles mõttes ma seda tööd tunnen ja oskan ning 
kuna eelmine õppealajuhataja läks lapsehoolduspuhkusele, siis nii ma kandideerisin ja siin ma nüüd 
olen!”  !
Eelnevalt on Maria Mägar töötanud ligi 19 aastat õpetajana. Ta alustas muusikaõpetajana ning 
hiljem sai temast inglise keele õpetaja. Pärast viit aastat tundis Maria, et õpetajaametit on juba 
piisavalt kaua peetud ning on paras aeg haridusvaldkonnas edasi liikuda. Vahepeal töötas ta Eesti 
Kunstiakadeemias, kus ta koordineeris kuus aastat erinevates teaduskondades õppetegevust ning 
seejärel oli ta Georg Otsa nimelises Tallinna Muusikakoolis õppejuht. Niisiis võib öelda, et Maria 
Mägaril on Eesti haridusmaastikul väga mitmekülgne töökogemus. !
Ülesandeks olla diplomaatiline vahelüli !
Meie koolis on Maria põhiline ülesanne suhtlemine. Samal ajal kui me vestleme, käib tema 
kabinetist läbi mitu inimest, kellega tal on vaja suhelda ning asju ajada. “Õppealajuhataja põhiline 
ülesanne ongi kuulata ära õpetajad ja õpilased ning olla selline diplomaatiline vahelüli,” kirjeldab 
Maria oma tööd. Muidugi kuulub ametiülesannete juurde ka tonnide viisi dokumentatsiooni: 
uurimistööde koordineerimine, eksamite ettevalmistamine, aga põhiliselt info kogumine ning selle 
dokumentideks vormimine. “Tööd on,” võtab Maria selle lühidalt kokku.   !
Südamesse on meie õppealajuhatajale jäänud lõpukellad ja aktused, kus saab näha, kuidas noortel 
algab uus elu. Samuti teevad talle headmeelt need rõõmsad näod, kes tulevad 10. klassi. “Nemad on 
veel indu täis ja neil on n-ö nurgad lihvimata,” sõnab Maria, kes lisab, et esimesel nädalal on nad nii 
põnevil. Rõõmu teeb talle veel teatamine kellelegi, et ta sai meie kooli sisse. “Mõni tead tuleb, 
kallistab ja nutab...,” lausub Maria. Need on need väiksed asjad, mis lähevad Maria Mägarile 
südamesse. !
Praegu teab Maria kindlalt, et on meie koolis sügiseni. Ta on avatud ja optimistlik, aga lausub, et 
keegi ei tea, mis elu toob. “Emotsionaalne, vastutulelik ja kõikvõimalik,” nii kirjeldab meie kooli 
kolme sõnaga Maria Mägar. “Siin on hää olla,” lisab ta. !
Kooli sünnipäeva puhul soovib Maria, et jätkuksid need head traditsioonid, mis meie koolil on. 
“Siin on väärtused ja traditsioonid paigas, mis meelitavad inimesi siia.” Samuti soovib ta, et juhtidel 
jätkuks selget mõistust, et koolielu arendada. “Võib ka unistada, et oleks palju lapsi ja maja oleks 
suurem ning et lapsed ikka oma tee siia üles leiaksid...,” sõnab Maria Mägar lõpetuseks. !
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